VIKING TIMING CHIPES IDOMERES WWW.VIKINGTIMING.EU

29. VARPALOTA FELMARATON

Félmaraton Felnott férfi

Helyezés Név

O© O N O, WN =

Biwot Wycliffe Kipkorir

Kibire Moses Kipruto
Kovacs Tamas
Nagy Tamas
Bogos Tamas

Kis Aron

Fonyé Sandor
Siile Dénes
Bucsu Dénes
Nagy Attila

Zelhik Robert
Varga Gabor
Soica Flavius
Lungu Mariann
Banfalvi Tibor
Kovacs Lorand
Szocsevka Gabor
Beke Tamas
Foldesi Janos
Simon Raébert
Simegi Ban Samuel
Dr. Korim Balazs
Horvath Jozsef
Mitielu Andrei Nikolae
Macsik Andras
Katai Roland
Balogh Adam
Varga Andras
Petres Gyula
Resz Andras

Ifj. Poronyi Gabor
Novotnik Barna
Kéti Laszlo

Palfi Attila

Dr. Nagy Péter
Gasparics Gabor
Neuhum Ferenc
Baumgartner Jozsef
RédI Attila

Adam Botond
Molnar Géza

Dr. Kiss Balazs
Régi Karoly

Rajtsz

430
429
476
428
426
435
453
439
457
414
450
134
409
406
469
466
501
470
475
413
472
491
416
547
451
507
508
443
533
458
535
481
504
415
506
485
488
496
461
418
505
514
459

Netto Id6

1:07:50
1:08:06
1:09:28
1:11:01
1:11:20
1:17:35
1:18:06
1:19:45
1:23:21
1:24:10
1:25:09
1:26:26
1:27:43
1:27:58
1:33:23
1:34:51
1:35:42
1:36:56
1:37:56
1:38:40
1:39:50
1:40:01
1:40:02
1:44:37
1:44:35
1:44:35
1:45:41
1:51:11
1:51:12
1:52:16
1:55:08
1:57:16
1:58:00
1:57:57
1:57:57
2:00:07
2:02:26
2:02:50
2:06:28
2:09:57
2:11:57
2:12:18
2:27:54

futonaptdr.hu

Brutto 1d6

1:07:51
1:08:08
1:09:30
1:11:02
1:11:21
1:17:36
1:18:07
1:19:47
1:23:24
1:24:13
1:25:11
1:26:30
1:27:44
1:28:00
1:33:40
1:34:57
1:35:55
1:37:00
1:38:05
1:38:46
1:39:54
1:40:14
1:40:21
1:44:40
1:44:43
1:44:45
1:45:47
1:51:13
1:51:20
1:52:27
1:55:19
1:57:27
1:58:06
1:58:13
1:58:19
2:00:15
2:02:32
2:03:04
2:06:36
2:10:11
2:12:05
2:12:28
2:28:01
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Félmaraton Veteran |. férfi

Helyezés Név Rajtsz  Nettolds  Brutto 1d6
1 Csikasz Gabor 444 1:23:40 1:23:43
2 Szirbek Zsolt 434 1:28:03 1:28:05
3 Codrea Gheorghe 408 1:28:49 1:28:52
4 Laba Lucian 548 1:29:40 1:29:41
5 Molnar Rébert 126 1:32:22 1:32:25
6 Gombos Robert 436 1:32:44 1:32:50
7 Barnea lon 546 1:34:42 1:34:45
8 Szabados Karoly 423 1:38:32 1:38:35
9 Simegi Elemér 471 1:39:51 1:39:53
10 Csizmadia Gabor 449 1:40:11 1:40:17
11 Otvos Mihaly 499 1:41:48 1:41:53
12 Stahl Laszlo 467 1:44:08 1:44:13
13 Nagy Tibor 498 1:50:10 1:50:14
14 Toéthhak Péter 417 1:50:26 1:50:30
15 Pintér Andras 509 1:50:49 1:50:52
15 Kelemen Tamas 438 1:50:46 1:50:52
17 Dékany Ferenc 452 1:50:58 1:51:04
18 Somogyi Attila 483 1:53:01 1:53:06
19 Nyevrikel Lajos 445 1:54:08 1:54:11
20 Mészaros Jozsef 455 1:54:55 1:55:12
21 Barkéczi Gabor 502 1:55:34 1:55:38
22 Forintos Jozsef 490 1:56:24 1:56:40
23 Voéros Zoltan 474 1:57:07 1:57:17
24 Varga Istvan 497 1:57:21 1:57:33
25 Nyari Antal 410 1:57:59 1:58:05
26 Békési Bertold 550 1:58:57 1:58:58
27 Varga Andras 437 2:00:33 2:00:52
28 Teher Tibor 440 2:03:09 2:03:16
29 Somogyi Zsolt 446 2:06:39 2:06:59
30 Molnar Istvan 542 2:11:53 2:12:02
31 Martos Péter 543 2:13:11 2:13:15
32 Dely Zsolt 460 2:13:31 2:13:39
33 Gyllvészi Krisztian 512 2:15:02 2:15:12
34 Adam Roébert 419 2:15:23 2:15:37
35 Gavallér Jozsef 484 2:20:06 2:20:12
36 Boczko Zsolt 456 2:22:18 2:22:24

Félmaraton Veteran Il férfi

Helyezés Név Rajtsz  Nettolds  Brutto I1d6
1 Benda Ferenc 421 1:37:53 1:37:57
2 Tecar Tanase 545 1:38:36 1:38:38

3 Gallucci Gianni 404 1:39:27 1:39:33
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4 Dezs6 Sandor 478 1:44:49 1:44:54
5 Lengyel Tibor 412 1:46:21 1:46:24
6 Tanczos Laszlo 448 1:51:38 1:51:41
7 Wimmer Laszlé 537 1:58:29 1:58:30
8 Mraz Adrian 407 2:03:32 2:03:36
9 Somogyi Karoly 447 2:18:46 2:19:01

Félmaraton Veteran lll. férfi

Rajtsz

Helyezés Név Netto Id6 Brutto 1d6
1 Madaras Istvan 424 1:49:37 1:49:44
2 Molnar Jozsef 531 1:49:45 1:49:53
3 Készegi Lajos 425 2:06:13 2:06:19
4 Varga Laszlé 486 2:15:21 2:15:32
5 Gabris Jozsef 544 2:32:24 2:32:33

Félmaraton Veteran IV. férfi

Helyezés Név Rajtsz  Nettolds  Brutto I1d6
1 Molnar Mihaly 422 1:59:19 1:59:26
2 Niedermayer Attila 427 2:02:24 2:02:34
3 Id. Poronyi Gabor 536 2:11:39 2:11:55
4 Kapitany Laszl6 482 2:22:14 2:22:20
5 Martos Péter 511 2:35:34 2:35:45
6 Bozo Pal 480 2:39:27 2:39:43

Félmaraton Felnétt néi

Helyezés Név Rajtsz  Nettolds  Brutto 16
1 Kwamboka Flavious Teresa 433 1:19:51 1:19:53
2 Kimutai Hellen Jepkosgei 431 1:22:16 1:22:19
3 Biwot Gladys Jepkurui 432 1:23:29 1:23:31
4 Szab6 Tiinde 464 1:27:32 1:27:33
5 Varga Vera 463 1:39:31 1:39:36
6 Skobrak Regnia 510 1:55:07 1:55:07
7 Czafit Zsuzsanna 442 1:56:40 1:56:47
8 Petres-Sziics Tlunde 534 2:01:45 2:01:51
9 Varsanyi Diana 539 2:02:04 2:02:13
10 Szakaly Diana 495 2:06:09 2:06:13
11 Ebrefi Zsuzsanna 489 2:08:17 2:08:29
12 Vincze Krisztina 494 2:09:30 2:09:38
13 Janosi Noéra 540 2:10:11 2:10:19
14 Fadgyas Gyongyi 493 2:20:33 2:20:47
15 Baranyai-Horvath Adrienn 515 2:22:32 2:22:48
16 Kiss Rita 538 2:24:36 2:24:46
17 Bodoé Edina 513 2:26:38 2:26:46

18 Hajdu-Szabé Nikoletta 462 2:27:41 2:27:52
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19

Helyezés

NOoO o~ wpDp =

Helyezés

Helyezés

1
2

Helyezés

Helyezés

O© O N WN =

Nagy Gaborné

Félmaraton Hobbi I. n6i
Név
Csaki Enik6
Onodi Zsuzsanna
Eiserle Judit
Onoferné Gyergyades Marta
Szegedi Krisztna

Benda Ferencné
Dezséné Racz Hilda

Félmaraton Hobbi Il. n6i
Név
Drusko Zsofia

Szabo Csabané
Daranyiné Csonka Valéria

Félmaraton Hobbi lll. n6i
Név
Fazakas Margit
Toéthi Margé

10 km Ifjtséagi férfi
Név
Bardos Armin

Borbas Péter
Stahl Botond

10 km Felnétt ferfi
Név
Kalauz Daniel
Domoék Laszlo
Forgacs Kornél
Matyok Gabor
Berdini Stefano
lon Radu
Edelényi Marton
Balogh Miklés
Czifra Norbert
Csonka Gergely
Katona Mark Daniel
Si André

411

Rajtsz

441
500
465
503
473
420
477

Rajtsz
am
468
454
492

Rajtsz
am
532
479

Rajtsz
am
340
116
137

Rajtsz
am
335
334
107
124
108
105
149
329
324
131
339
120

2:32:34

Netto I1d6

1:30:03
1:39:24
1:41:14
2:00:52
2:01:34
2:01:58
2:22:24

Netto Id6

1:50:51
2:19:01
2:35:11

Netto I1d6

2:05:35
2:39:30

Netto I1d6

0:50:02
0:50:02
0:51:47

Netto Id6

0:46:12
0:46:36
0:46:56
0:46:55
0:49:25
0:51:45
0:52:01
0:53:38
0:56:59
1:01:53
1:27:57
2:31:15

2:32:49

Brutto Id6

1:30:06
1:39:27
1:41:17
2:01:03
2:01:38
2:02:03
2:22:32

Brutto Id6

1:50:59
2:19:13
2:35:22

Brutto Id6

2:05:44
2:39:43

Brutto Id6

0:50:04
0:50:04
0:51:56

Brutto Id6

0:46:15
0:46:39
0:46:59
0:47:01
0:49:28
0:51:57
0:52:07
0:53:42
0:57:03
1:02:01
1:28:09
2:31:35
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10 km Veteran l. férfi

Helyezés Név Rajtsz  Nettolds  Brutto 1d6
1 Binder Tamas 345 0:45:17 0:45:20
2 Soltész Janos 119 0:47:41 0:47:49
3 Kiss Gyoérgy 136 0:49:10 0:49:13
4 Czetz Balazs 133 0:49:27 0:49:34
5 Czirjak Norbert 139 0:49:37 0:49:42
6 Ivan Tibor 332 0:54:06 0:54:13
7 Mészaros Attila 144 0:55:46 0:56:03
8 Huszar Péter 132 0:58:25 0:58:42
9 Zanati Gyula 336 0:58:41 0:58:56
10 Dr. Bertalan Péter 342 1:04:43 1:05:01

10 km Veteran Il. férfi

Helyezés Név Raitsz  \ettolds  Brutto Ids
1 Farkas Laszlo 141 0:52:13 0:52:28
2 Szlics Jozsef 145 0:52:17 0:52:36
3 Szabo Csaba 125 0:55:28 0:55:40
4 Oveges Janos 142 1:01:39 1:01:56
5 Korim Tamas 140 1:04:12 1:04:25
6 Andreani Bruno 402 1:06:00 1:06:00
7 Szpisjak Andras 103 1:21:24 1:21:34

10 km Veteran lll. férfi

Helyezés Név Rajtsz  Nettolds  Brutto 16
1 Ladi Janos 150 0:50:08 0:50:27
2 Fonyo Sandor 123 0:56:59 0:57:04
3 Molnar Laszl6 127 1:00:24 1:00:37
4 Méreg Jozsef 106 1:05:09 1:05:19
5 Mandro Egidio 403 1:13:25 1:13:34
6 Basili Claudio 111 1:13:24 1:13:36
7 Acélvari Gyula 143 1:28:19 1:28:33

10 km Felnétt noi

Helyezés Név Rajtsz  Netto Id6 Brutto Id6
1 Edelényi-Hancz Eszter 148 0:52:02 0:52:07
2 Papp Zsuzsanna 117 0:54:13 0:54:17
3 Simon Beatrix 344 0:55:50 0:55:56
4 Molnar Eva 330 0:57:10 0:57:18
5 Lenqgyelné Békési Bernadett 101 0:57:51 0:57:53
6 Molnar Bus Kata 102 0:58:56 0:59:10
7 Molnar Adrienn 128 1:00:41 1:00:54
8 Katona Alexandra 341 1:02:16 1:02:29
9 Végso-Herr Szilvia 337 1:02:49 1:02:56
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10 Virag Nora 138 1:04:33 1:04:43
11 Vaszariné Hanics Petra 331 1:06:08 1:06:21
12 Vékony Szilvia 333 1:07:12 1:07:16
13 Goq Boglarka 338 1:07:26 1:07:31
14 Béni Samu Eszter 146 1:09:15 1:09:30
15 Pozsgai Zsuzsa 326 1:17:13 1:17:24
16 Kovacs Anita 325 1:28:31 1:28:36
10 km Veteran l. noi
Helyezés Név Rajtsz Netto Id6 Brutto 1d6
1 Buthiné Adrienn 122 0:53:40 0:53:45
2 Szarvasné Répasi Eva 129 0:54:55 0:54:58
3 Szpisjakné B. Rita 104 0:59:21 0:59:31
4 Rugovicsné Végh Szilvia 147 1:00:19 1:00:25
5 Horvath Noémi 121 1:01:16 1:01:20
6 Zsakné Perfalvi Emese 135 1:04:48 1:04:50
7 Tarné Jambor Anita 130 1:06:34 1:06:38
8 Karg Viktoria 328 1:08:07 1:08:16
9 Vass Szegedi Julianna 530 1:02:21 2:05:17

10 km Veteran Il. noi

Helyezés Név Ratsz  \ettoldé  Brutto Idé

1 Baranyai Laszloné 541 1:10:15 1:10:25



